UBND TỈNH LÂM ĐỒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:        /QĐ - CĐYT Lâm Đồng, ngày         tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập Hội đồng xét miễn, giảm học phí, học bổng khuyến khích học

tập, thi đua khen thưởng HSSV năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ LÂM ĐỒNG

 Căn cứ Quyết định số 3505/QĐ - BGDĐT ngày 15/5/2009 của Bộ Giáo

dục và Đào tạo về việc Thành lập Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

 Căn cứ Thông tư 17/2017/TT-BLĐTBXH ngày 30/6/2018 của Bộ Lao

động - Thương binh và Xã hội ban hành Quy chế công tác học sinh, sinh viên

trong trường trung cấp, trường Cao đẳng;

Căn cứ Quyết định số 23/QĐ-CĐYT ngày 21/01/2022 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt

động của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Căn cứ Quyết định số 230/QĐ-CĐYT ngày 03/11/2023 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng về việc Ban hành Quy chế xét, cấp học

bổngcho học sinh, sinh viên hệ chính quy của Trường Cao đẳng Y tế Lâm Đồng;

Theo đề nghị của Phòng Quản lý đào tạo - Thông tin truyền thông.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng xét miễn, giảm học phí, học bổng khuyến

khích học tập, thi đua khen thưởng học sinh, sinh viên năm học 2023 - 2024,

gồm các ông (bà) có tên và giữ các chức vụ sau:

1. GS. TSKH Dương Quý Sỹ, Hiệu trưởng                              Chủ tịch Hội đồng;

2. CN. CKI. Nguyễn Văn Tới, Phó hiệu trưởng Phó chủ tịch TT;

3. ThS. BS Lý Duy Hưng, Phó Hiệu trưởng Phó chủ tịch;

4. CN. Vũ Đoan Trâm, PTP quản lý Đào tạo - TTTT Ủy viên thư ký;

5. DS. Nguyễn Thị Thùy Linh, Bí thư Đoàn trường Ủy viên

6. CN. Nguyễn Thị Ngọc Dung, TP quản lý Tài chính Ủy viên;

7. ThS. Nguyễn Thị Hồng Lam, TK Điều dưỡng - KTPHCN Ủy viên;

8. TS. Ngô Duy Túy Hà, TK khoa Dược - Y học - KTXNYH Ủy viên;

9. ThS Tăng Thị Thảo Trâm, TP phòng Tổ chức - HCQT - QLSV  Ủy viên;

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Hội đồng xét miễn, giảm học phí, học

bổng khuyến khích học tập, thi đua khen thưởng học sinh, sinh viên và nhiệm vụ cụ

thể của từng thành trong Hội đồng do Chủ tịch Hội đồng phân công.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. Các Khoa, Phòng

trực thuộc và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:              HIỆU TRƯỞNG

- Sở LĐTB & XH (báo cáo);

- Như Điều 3 (thực hiện);

- Lưu: VT, QLĐT, BĐCL.

        Dương Quý Sỹ

		Cao Thị Thu Hương
	2023-12-24T15:08:21+0700
	Signer's office
	Cao Thị Thu Hương
	Signing document

		DƯƠNG QUÝ SỸ
	2023-12-24T15:14:45+0700
	Signer's office
	DƯƠNG QUÝ SỸ
	Signing document

		2023-12-25T07:49:28+0700

		2023-12-25T07:49:28+0700

		2023-12-25T07:49:28+0700